
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

No. 
71 
33 

517 
3 
1 

70 
82 
5 

114 
27 
11 

198 
969 
42 
14 
91 

263 
52 
88 
43 

411 
69 

133 

Class 
F4GSS 
F4GSS 
F4GSS 
F4GSS 
F4GSS 
F4GSS 
F4GSS 
F4GSS 
F4GSS 
F4GSS 
F4GSS 
F4GSS 
F4GSS 
F4GSS 
F4GSS 
F4GSS 
F4GSS 
F4GSS 
F4GSS 
F4GSS 
F4GSS 
F4GSS 
F4GSS 

Name 
PAULO FARIAS / FASP 
RODRIGO PIQUET / FADF 
CESAR SANTOS / FAUESC 
EDUARD MORCEGÃO / FAEMT 
MARCOS TORNADO / FAUESC 
PAULO GALLEAS / FAB 
GIVAGO NUNES / FASP 
SAUL JUNIOR / FGA 
ANDRE VARGAS / FAEES 
PITA STECANELLA / FAUESC 
PAULO SANT’ANNA / FASP 
LUIS DIAS / FAUESC 
VALDIR GERMINIANI / FAUESC 
FAUSTO SÁ / FAUESC 
RAFAEL VIEIRA / FAUESC 
ROBERTO MARLANGEON / FPRA 
MARCIANO OLIVEIRA / FAUESC 
FÁBIO REZENDE / FAERJ 
JEFFERSON KROMBAUER/ FPRA 
MAURICIO GUZZO / FASP 
MARCOS PEDRA / FAERJ 
JERSON LEITZKE / FAEMT 
MARCELO DIAS / FPARN 

EQUIPE 
KART MINI 
KART MINI 
MEGA KART 
KART MINI 
MEGA KART 
BRAVAR 
TECHSPEED 
TECHSPEED 
MEGA KART 
KART MINI 
BRAVAR 
KART MINI 
KART MINI 
TONYKART 
BRAVAR 
KART MINI 
TONYKART 
KART MINI 
GABIRU KART RACING TEAM 
MEGA KART 
TECHSPEED 
BRAVAR 
KART MINI 

Laps 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
11 
10 
10 
9 

10 
10 
10 
5 

10 
9 

Best Tm 
55.112 
55.173 
55.275 
55.337 
55.357 
55.447 
55.469 
55.520 
55.534 
55.543 
55.563 
55.571 
55.578 
55.580 
55.581 
55.693 
55.741 
55.769 
55.876 
56.023 
56.747 
57.044 
57.268 

Diff 

0.061 
0.163 
0.225 
0.245 
0.335 
0.357 
0.408 
0.422 
0.431 
0.451 
0.459 
0.466 
0.468 
0.469 
0.581 
0.629 
0.657 
0.764 
0.911 
1.635 
1.932 
2.156 

Gap 

0.061 
0.102 
0.062 
0.020 
0.090 
0.022 
0.051 
0.014 
0.009 
0.020 
0.008 
0.007 
0.002 
0.001 
0.112 
0.048 
0.028 
0.107 
0.147 
0.724 
0.297 
0.224 

In Lap 
7 
9 
7 

10 
5 

10 
9 
9 
5 

10 
10 
10 
5 
6 
5 
6 
7 
6 
9 

10 
3 
5 
3 

S1 Best 
16.603 
16.596 
16.588 
16.620 
16.644 
16.729 
16.683 
16.636 
16.592 
16.683 
16.740 
16.777 
16.853 
16.698 
16.685 
16.807 
16.820 
16.779 
16.808 
16.997 
17.213 
17.217 
17.268 

S2 Best 
17.812 
17.751 
17.881 
17.910 
17.964 
17.861 
17.951 
17.860 
17.996 
17.933 
17.800 
17.852 
17.959 
17.904 
17.935 
17.987 
17.976 
17.961 
18.090 
18.026 
18.123 
18.181 
18.422 

S3 Best 
20.666 
20.661 
20.665 
20.763 
20.749 
20.785 
20.793 
20.877 
20.832 
20.872 
20.905 
20.777 
20.744 
20.742 
20.794 
20.851 
20.888 
20.898 
20.925 
21.000 
21.322 
21.369 
21.452 

Sorted on best lap time

Printed: 25/11/2025 13:10:49 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

CRONOELO 
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www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

60º BRASILEIRO DE KART 2025 G2 
         F4 GRAND SUPER SENIOR 

3o TREINO 

Practice (10:00 Time) started at 12:59:34 

KARTODROMO BETO CARRERO 1,250 km 

25/11/2025 12:30 


